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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
від «____» 25.01.2022 20 ____  р.  № 16
м.Нова Каховка
Про схвалення проєкту змін до Програми фінансової 
підтримки підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2022-2024 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт змін до Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2022-2024 роки (далі – Програма ), затвердженої рішенням міської ради від 30.09.2021 № 581 (із змінами), що додається.
2. Відділу комунального господарства виконавчого комітету Новокаховської міської ради  подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Чурсинова Л.Г.
Виконуючий обов`язки 

міського голови







  Олег ТАРАБАКА
СХВАЛЕНО

Рішення виконавчого комітету

25.01.2022 №16
 ПРОЕКТ  ЗМІН
до Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності

міста Нова Каховка на 2022-2024 рік


1. В паспорті Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2022-2024 рік (далі Програма) рядок 8 викласти в наступній редакції:

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів необхідних для реалізації Програми за рахунок міського бюджету  
	34179,7  тис. грн, в т. ч.: 

2022 рік – 10906,6тис. грн; 

2023 рік – 13999,1тис. грн;

2024 рік – 9274,0 тис. грн.



2. Внести зміни в рядки 1, «Разом»,  4 та «Всього» Заходів щодо реалізації Програми, виклавши їх в наступній редакції:
	
	Найменування заходу
	Одержувачі бюджетних коштів
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання заходу 
тис. грн..
	У тому числі за роками, в
 тис. грн.
	Джерела фінансування
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Поповнення  внесків в статутний капітал


	КП «Основа»
	0217670
	318,4
	318,4
	-
	-
	Бюджет територіальної громади міста
	Стабільна  робота підприємств, якісне надання послуг, зменшення фінансового                  навантаження на споживачів.

	
	
	Разом:
	
	19690,7
	5864,6
	9286,1
	 4540,0
	
	

	4
	Фінансова підтримка на погашення заборгованості: за спожиті енергоносії, по податках та зборах до державного та місцевого бюджетів, по заробітній платі та інше
	КП «Основа»
	0216020
	950,0
	550,0
	200,0
	200,0
	Бюджет міської територіальної громади
	Зменшення збитків підприємств, забезпечення стабільного надання житлово-комунальних послуг

	
	Всього, в т.ч.: 
	
	
	34179,7
	10906,6
	13999,1
	9274,0
	

	
	загальний фонд
	
	
	14489,0
	5042,0
	4713,0
	4734,0
	

	
	спеціальний фонд
	
	
	19690,7
	5864,6
	9286,1
	 4540,0
	


Керуючий справами виконкому                                                                                                                     Віталій КУБАТКО

